РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
От 16 июня 2022 года № 31
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования, утвержденные решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25 февраля 2014 года № 66 (с изменениями от 30 октября 2018 года № 84, 27 апреля 2021 года № 156)
Рассмотрев проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования», на основании протокола публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования, утвержденные Решением Думы от 25 февраля 2014 года № 66, заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесений изменений Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования от 25 февраля 2014 года № 66, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума Новостроевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования от 25 февраля 2014 года № 66, изменения, в соответствии с приложением к данному решению.
2. Администрации Новостроевского муниципального образования:

2.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Новостроевский вестник», а также в подразделе «Новостроевское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. внести в оригинал решения Думы Новостроевского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения, информационную справку о дате внесения в него изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяев.

Председатель Думы
Новостроевского Муниципального образования

Е.Н. Федяев
Глава Новостроевского
муниципального образования

Е.Н. Федяев
Приложение к решению Думы

Новостроевского муниципального

образования от 16 июня 2022 № 31
Состав проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования»

1. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений (новая редакция) (прилагается).
2. Градостроительные регламенты (новая редакция) (прилагается).

3. Карта градостроительного зонирования (прилагается).

4. Карта зон с особыми условиями использования территории (прилагается).

Председатель Думы

Новостроевского Муниципального образования

Е.Н. Федяев

Глава Новостроевского

муниципального образования

Е.Н. Федяев